
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
09/nov./2018

Del 01/ene./2018 Al 31/ago./2018
07:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Francisco

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $1,450,000.00 $1,450,000.00 $1,432,099.97 $1,432,099.97 -17,900.03

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $4,416,587.68 $4,416,587.68 $3,207,828.64 $3,207,828.64 -1,208,759.05

$0.00PRODUCTOS $135,000.00 $135,000.00 $80,096.98 $80,096.98 -54,903.02

$0.00     Corriente $135,000.00 $135,000.00 $80,096.98 $80,096.98 -54,903.02

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $1,470,000.00 $1,470,000.00 $780,767.68 $780,767.68 -689,232.32

$0.00     Corriente $1,470,000.00 $1,470,000.00 $780,767.68 $780,767.68 -689,232.32

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,319,688.26PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $85,459,712.32 $86,779,400.58 $60,159,874.37 $60,159,874.37 -25,299,837.95

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,319,688.26         Total $92,931,300.00 $94,250,988.26 $65,660,667.64 $65,660,667.64 -27,270,632.37

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,450,000.00 $1,450,000.00 $1,432,099.97 $1,432,099.97 -17,900.03$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $4,416,587.68 $4,416,587.68 $3,207,828.64 $3,207,828.64 -1,208,759.05$0.00

PRODUCTOS $135,000.00 $135,000.00 $80,096.98 $80,096.98 -54,903.02$0.00

     Corriente $135,000.00 $135,000.00 $80,096.98 $80,096.98 -54,903.02$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,470,000.00 $1,470,000.00 $780,767.68 $780,767.68 -689,232.32$0.00

     Corriente $1,470,000.00 $1,470,000.00 $780,767.68 $780,767.68 -689,232.32$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $85,459,712.32 $86,779,400.58 $60,159,874.37 $60,159,874.37 -25,299,837.95$1,319,688.26

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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Fecha y
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Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,319,688.26 Total $92,931,300.00 $94,250,988.26 $65,660,667.64 $65,660,667.64 -27,270,632.37
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